Atqui vellent. ipsi virisse securi: sed nequeunt. Dehinc de potestate gloriatur. An tu potentes censens quez videas velle qd nō possit efficere. Do-

tentem censēs qui satellite latus ambit. quos terret ipse qui inuenit. qui vt potens esse videtur: in seruentium manu situs est.

Atqui vellent. Idic pbis ostendit quarta rōne q̄ sumitur ex defectu securitatis dices. Atqui pro certe. ipsi reges vellent virisse securi sed nequeunt. i. non p̄nt. Dehinc. i. ex quo sequitur q̄ securi esse nō p̄nt. quō gloriatur de sua potestate qd nō est faciendus: qd pbat dicens. An. i. nūquid tu potentē censēs. i. iudicas illū quez videas efficere. i. p̄ficere velle qd non pōt. q. d. non est potens. An. i. nūquid illum censēs potentē. qui ambit. i. circūdat latus suum satellite. i. multitudine. qui plus metuit illos quos ipse terret. qui vt videat potens situs. i. locutus est in manu seruentium. q. d. nō est potens. Nota ex ista pōt formari talis rō. illud qd non facit hoīem securum hoc nō facit verbum sed potentia tpalis est hōi. igitur etc. Consequentia est nota q̄ quanto maior potentia tanto minor securitas. Nota reges securi esse non p̄nt. q̄ icōmoditates iminentes nō possunt formidare. Narrat enim Valerius de dionysio supradicto. q̄ in tatrū timuit tonfores barbaros q̄ si lias suas docuit deindere barbas. ipsi aut senescen tibus p̄cepit vt barbam z capillos sibi aburerent. z lectū cubicularem in lata fossa fecit. in quem se ligneo ponte recepit. q̄ satellites barbaros timuit.

Nam quid ego de regum familiaribus dixeram cum regna ipsa tante imbecillitatis plena demōstrarem. quos quidez regia potestas sepe incolumis sepe autē lapsa prosternit. nero Senecam familiarem preceptoremq̄ suum ad eligēde mortis coegit arbitrium. Papinianus diu inter aulicos potentem: militum gladiis antonius obiecit. atqui vterq̄ potentie sue renunciare voluerunt quorum Seneca opes etias suas tradere nerōs: seq̄ in oculum conferre conatus est sed dum ruituros moles ipsa trahit. neuter quod voluit effecit. Que ē igitur potentia ista quam pertimescunt habentes: quam nec cum habere velis tu sis. z eum deponere cupias. vitare non possis.

Nam quid ego de regibus. Idic pbis ostendit q̄ in familiaribus non consistit vera potentia. sed excludit quādā obicctionē ibi. An p̄sidio. pbat q̄ q̄ familiaritas regū nō facit esse vere potentē. cuz hōiū familiaritas nō possit rctine rī ad nutum. z ipa retenta frequēter vergat in nocumētus dicit g. Nam qd ego dixeram. i. dicā de familiaribus regū cum ipsa regna demōstrē esse tāte imbecillitatis quos. i. familiares regū regia ptās incolumis. i. sana sepe p̄sternit. z ipsa regia ptās lapsa ēt prosternit ipsos. quō autē regia ptās incolumis destruat suos familiares docet p̄ exēpla dicens. Nero coegit Senecā familiare suū preceptorem. i. magistrus ad arbitriū eligēde mortis. Antonius imperator: obiecit gladiis militū. Papinianum suum familiarem diu potentes inter aulicos. Atq̄ p̄ certe vterq̄ seneca z papinian⁹ voluerūt renunciare sue potentie p̄ peru delitatez pncipus. voluerunt se subtrahere ab eis: quorū duo Seneca conat⁹ est opes suas tradere. Acroni vt ipsus placarent. z voluit se cōferre in oculum. i. i vitam solitariā sed dum ipsa moles. i. magnitudo potētie. trahit ipsos ruituros. i. casuros. neuter effecit qd voluit. que est ergo ista potentia quam hñtes pertimescunt: quam cum habere velis nō sis tutus. z cum deponere cupias vitare non possis vt patuit de Seneca z papiniano. Nota nero fugebat se magistrum suum Senecam timere postq̄ imperato: factus est sicut in puericia. Vñ mandauit sibi vt geuus mortis eligeret. q̄ vivere non possēt. Seneca cibo z potu satietas fecit aperire venam z bibens de anulo venenoso iter i-